

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนสุขาภิบาล 1704 ต.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 152.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตารางเมตร

| ลำดับ                                     | รายการ                                               | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาด่วน   | $F_n$  | ราคาต่อหน่วย $\times F_n$ | ราคากลาง   |
|-------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|---------------------------|------------|
| 1                                         | งานปรับเกลียะดินทางเดิม                              | ตร.ม. | 851.20 | 1.67         | 1,421.50   | 1.3607 | 2.27                      | 1,934.24   |
| 2                                         | งานขุดหรือลาดยางเดิม                                 | ตร.ม. | -      | -            | -          | 1.3607 | -                         | -          |
| 3                                         | งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)               | ตร.ม. | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
| 4                                         | งานวัดขึ้นรูปคันทาง                                  | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
| 5                                         | งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ              | ลบ.ม. | 4.00   | 96.39        | 385.56     | 1.3607 | 131.16                    | 524.63     |
| 6                                         | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)                                | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
| 7                                         | งานรองพื้นทาง(หินคลุก)ปรับระดับ                      | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
| 8                                         | งานทรายรองผิวผิวทางคอนกรีต                           | ลบ.ม. | 38.00  | 452.84       | 17,207.92  | 1.3607 | 616.18                    | 23,414.82  |
| 9                                         | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.           | ตร.ม. | 760.00 | 394.13       | 299,538.80 | 1.3607 | 536.29                    | 407,582.45 |
| 10                                        | Expansion Joint                                      | ม.    | 25.00  | 114.01       | 2,850.25   | 1.3607 | 155.13                    | 3,878.34   |
| 11                                        | Contraction Joint                                    | ม.    | 125.00 | 72.60        | 9,075.00   | 1.3607 | 98.79                     | 12,348.35  |
| 12                                        | Longitudinal Joint                                   | ม.    | 152.00 | 64.15        | 9,750.80   | 1.3607 | 87.29                     | 13,267.91  |
| 13                                        | งานทรายรองพื้นท่อ                                    | ลบ.ม. | -      | -            | -          | 1.3607 | -                         | -          |
| 14                                        | งานโวลท์ทางหินคลุก                                   | ลบ.ม. | 18.36  | 436.99       | 8,023.14   | 1.3607 | 594.61                    | 10,917.09  |
| 15                                        | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
| 16                                        | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
| 17                                        | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. | ม.    | -      | -            | -          | 1.3607 | -                         | -          |
| 18                                        | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
| 19                                        | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
| 20                                        | งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. | ม.    | -      | -            | -          | -      | -                         | -          |
|                                           |                                                      |       |        |              | 348,252.97 |        | รวม                       | 473,867.83 |
| ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-) |                                                      |       |        |              |            |        | ปรบยอด                    | 473,000.00 |

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง  
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 348,252.97  
= 1.3607

ลงชื่อ

(นายภราดร แดงกันท์)  
นายช่างโยธา

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายประดิษฐ์ สติธรรมย์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายวินทร์ จารุณิตย์)  
เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯ

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายจำนงค์ เลชะวิริยะะ)  
ปลัดเทศบาล  
๒๖ มี.ค. ๒๕๖๔

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายพงศ์เทพ โคณาโล)  
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน  
นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง  
๒๖ มี.ค. ๒๕๖๔

อนุมัติ